

KH RING ApS

Mejdal Søvej 9
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2019

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KH RING ApS
Mejdal Søvej 9
7500 Holstebro

CVR-nr: 28661401
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Spar Nord
Hostrupsvej 6
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.760	-5.251
Bruttoresultat		-3.760	-5.251
Resultat af ordinær primær drift		-3.760	-5.251
Andre finansielle indtægter		0	204.434
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.780
Ordinært resultat før skat		-3.760	194.403
Skat af årets resultat	1	97.200	-1.027
Årets resultat		93.440	193.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		93.440	193.376
I alt		93.440	193.376

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		97.200	0
Finansielle aktiver i alt		97.200	0
Langfristede aktiver i alt		97.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.000	470.000
Tilgodehavende skat		0	1.853
Tilgodehavender i alt		820.000	471.853
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.217	358.374
Kortfristede aktiver i alt		825.217	830.227
Aktiver i alt		922.417	830.227

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		794.917	701.477
Egenkapital i alt		919.917	826.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	3.750
Kortfristede forpligtelser i alt		2.500	3.750
Forpligtelser i alt		2.500	3.750
Passiver i alt		922.417	830.227

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	701.477	0	826.477
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	93.440	0	93.440
Egenkapital, ultimo	125.000	794.917	0	919.917

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.077
Ændring af udskudt skat	-97.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-50
	-97.200	1.027

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Invest ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.